From: Komer¢ni
Sent: Thursday, August 31, 2017 1:07 PM
To: Vinklarek Petr, Ing. </

I
Subject: RE: Objednavka Chaplin

Dobry den,

potvrzuji prijeti Vasi objednavky, vstupenky spolu s fakturou Vam 1. ¢i4.9. zaSlu doporucené na
fakturacni adresu k Vasim rukdm

S ptanim pékného dne

za komer¢ni oddéleni MdB Lenka Novotna

telefon NG

www.mdb.cz

From: Vinkldrek Petr, Ing. [
Sent: Thursday, August 31, 2017 12:17 PM

To: Komercni
Cc: Frgalova Jana
Subject: Objedndvka Chaplin

Dobry den,

dle dnesni telefonické domluvy u Vas objednavam listky na pfedstaveni hudebni scény MD Brno
Chaplin v zaii 2017, dle rozpisu niZe:

17.9. Chaplin 214 listka
18.9. Chaplin 114 listka
19.9. Chaplin 111 listka
20.9. Chaplin 143 listki

Prosim o poslani faktury a listkd. Dékuji Vam.
S pozdravem

Ing. Petr Vinklarek
Reditel sekce finanéniho rizeni

Bioveta, a.s.

Komenského 212

683 23 Ivanovice na Hané

tel.: + NN

email: |

www.bioveta.cz

————— Plivodni zprava -----

Odesilatel: Komercni |G
Pifjemce: I
Datum: 30.06.2017 10:46

Predmét: VaSe mista na Chaplina

Dobry den,



n.4

v priloze zasildim VaSe mista a niZze odkaz na "sal", abyste n¢kterou dvojici ve vysSich fadach
nerozd¢lil ulickou. Prosim, az usadite, napiSte, kterd mista jeSté douvolnit. Dékuji
http://www.mdb.cz/technicke-informace-hudebni

S ptanim pékného dne
za komercni odd€leni MdB Lenka Novotna





